
贈物に、季節の生花を送りましょう。
きっと、あの人の心を癒してくれるはず。

贈物に、季節の生花を送りましょう。
きっと、あの人の心を癒してくれるはず。

2009年 6月 2日
○○デパート様 ⇔ 花手配カンパニー ⇔ 花生産者様

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

項番

項番

項番

項番

項番

項番

1

2

3

4

5

6

日立太郎

山田次郎

高橋三郎

山田次郎

山田次郎

山田次郎

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

石川県金沢市○○町1丁目1番地

石川県金沢市××町2丁目1番地

石川県金沢市◇◇町3丁目1番地

石川県金沢市××町2丁目1番地

石川県金沢市××町2丁目1番地

石川県金沢市××町2丁目1番地

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

種類

種類

種類

種類

種類

種類

ツバキ

ハナモモ

サンシュユ

クンシラン

ツツジ

ジャスミン

色

色

色

色

色

色

ピンク

レッド

イエロー

オレンジ

オレンジ

イエロー

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

単価

単価

単価

単価

単価

単価

金額

金額

金額

金額

金額

金額

300

200

100

500

1000

300

¥200

¥250

¥300

¥150

¥100

¥200

¥60,000

¥50,000

¥30,000

¥45,000

¥1,000,000

¥60,000

１／３



生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

項番

項番

項番

項番

項番

項番

項番

項番

7

8

9

10

11

12

13

14

山田次郎

山本四郎

山本四郎

山本四郎

佐藤五郎

日立太郎

高橋三郎

高橋三郎

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

石川県金沢市××町2丁目1番地

石川県金沢市□□町4丁目1番地

石川県金沢市□□町4丁目1番地

石川県金沢市□□町4丁目1番地

石川県金沢市△△町5丁目1番地

石川県金沢市○○町1丁目1番地

石川県金沢市◇◇町3丁目1番地

石川県金沢市◇◇町3丁目1番地

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

種類

種類

種類

種類

種類

種類

種類

種類

ゲッカビジン

シャガ

シャクナゲ

クレマチス

キキョウ

アジサイ

シラン

ツリフネソウ

色

色

色

色

色

色

色

色

ホワイト

ホワイトパープル

ピンク

ホワイト

パープル

ブルー

パープル

イエロー

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

単価

単価

単価

単価

単価

単価

単価

単価

金額

金額

金額

金額

金額

金額

金額

金額

1000

1000

500

1000

1500

1000

500

200

¥150

¥80

¥200

¥100

¥50

¥200

¥100

¥50

¥1,500,000

¥80,000

¥100,000

¥100,000

¥45,000

¥200,000

¥50,000

¥10,000

２／３



生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

生産者氏名

項番

項番

項番

項番

項番

項番

項番

項番

15

16

17

18

19

20

21

22

鈴木六子

鈴木六子

佐藤五郎

高橋三郎

高橋三郎

山田次郎

山田次郎

山田次郎

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

生産者住所

石川県金沢市☆☆町6丁目1番地

石川県金沢市☆☆町6丁目1番地

石川県金沢市△△町5丁目1番地

石川県金沢市◇◇町3丁目1番地

石川県金沢市◇◇町3丁目1番地

石川県金沢市××町2丁目1番地

石川県金沢市××町2丁目1番地

石川県金沢市××町2丁目1番地

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

076-000-0000

種類

種類

種類

種類

種類

種類

種類

種類

コデマリ

オオデマリ

アサガオ

オオバギボウシ

セッコク

アセビ

ボタン

フヨウ

色

色

色

色

色

色

色

色

ホワイト

ホワイト

ブルー

ホワイトピンク

ホワイト

ホワイト

ピンク

ピンク

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

発送予定日

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

2009/05/25

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

本数(セット)

単価

単価

単価

単価

単価

単価

単価

単価

金額

金額

金額

金額

金額

金額

金額

金額

500

300

2000

200

100

500

800

500

¥100

¥200

¥30

¥200

¥250

¥100

¥250

¥200

¥50,000

¥60,000

¥60,000

¥40,000

¥25,000

¥50,000

¥200,000

¥100,000

３／３


